
OBCHODNÍ DŮM PRIOR VÁM NABÍZÍ:
DOMÁCÍ POTŘEBY, SKLO, PORCELÁN, ELEKTRO, PAPÍRNICTVÍ, HRAČKY, DROGERII, HODINY, DÁRKOVÉ ZBOŽÍ,

OBUV, ODĚVY, LÁTKY, ZÁCLONY, BYTOVÝ TEXTIL, KOŽENOU A ODĚVNÍ GALANTERII, KABELKY, GARNÝŽE

NOVINKY: obšívání záclon a závěsů speciálními řasícími stužkami
nýtování kroužků na zavěšení závěsů

šití japonských závěsů z jakéhokoliv našeho materiáluOBCHODNÍ DŮM PRIOR VÁM NABÍZÍ:

V pondělíV pondělí 23. 5.23. 5.V pondělí V pondělí 23. 5.23. 5.MIMOŘÁDNÉ SLEVY
MIMOŘÁDNÉ SLEVY
MIMOŘÁDNÉ SLEVY
MIMOŘÁDNÉ SLEVY5 % 2020 %ELEKTRO,ELEKTRO, veškerý ostatní sortimentveškerý ostatní sortiment55  %% 2020  %%ELEKTRO,ELEKTRO, veškerý ostatní sortimentveškerý ostatní sortiment

Prodejní doba: PO–PÁ 8.30–18.00, SO 8.30–12.00Prodejní doba: PO–PÁ 8.30–18.00, SO 8.30–12.00Prodejní doba: PO–PÁ 8.30–18.00, SO 8.30–12.00

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.,  OD PRIOR Vyškov, Brněnská 2, tel.: 517 348 806, e-mail: vyskov@prior.czwww.prior.czwww.prior.czwww.prior.czwww.prior.cz www.modnilatky.czwww.modnilatky.czwww.modnilatky.czwww.modnilatky.cz
* sleva bude poskytnuta na pokladně

  
  
  

  
  
  

ŽELEZÁŘSTVÍ ROSTEX
ul. Brněnská, Vyškov (za Lidlem)

Otevřeno: Po - So   od 8.00 do 17.00 hod.

www.rostex.cz

akce 20%

Bezpečnostní dveře
II. bezpečnostní třída, 

šířka 80, 90 L+P, různé dekory
Původní cena 13 500 Kč

V ceně i bezp. kování dle 
vlastního výběru zdarma

Navštivte naše personální oddělení 
v pracovních dnech (Po–Čt) od 7.00 do 15.00 hod. 
Informace na tel.: 517 578 775, Ing. A. Dobrovolný, 

blíže na: www.fritzmeier.cz

Fritzmeier s . r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

česká pobočka německého 
koncernu FRITZMEIER přijme 
do trvalého pracovního poměru:

Nabízíme:

n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku

n jeden týden dovolené navíc

n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 

n příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)

n garantovanou hod. mzdu po dobu zkuš. lhůty pro klidnější zapracování

n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.

n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či penzijní pojištění

n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance

n jistotu perspektivního pracovního místa

n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Požadujeme:

n kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní morálku

(praxe v oboru podmínkou)

(znalost technické dokumentace a praxe v oboru podmínkou)

OPERÁTOR NC STROJE (OHÝBÁNÍ PROFILŮ)
(znalost technické dokumentace podmínkou, praxe v oboru výhodou)

(platný svářečský průkaz a praxe v oboru podmínkou)

BRUSIČ

LAKÝRNÍK

(SŠ vzdělání, znalost práce na PC (Excel, Word, Outlook), znalost NJ výhodou,
flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost samostatné práce, ochota
pracovat ve třísměnném provozu)

PRACOVNÍK VÝSTUPNÍ KONTROLY

(praxe v oboru podmínkou)

OBSLUHA ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ
(praxe ve svařování podmínkou)

Vyškov

ZÁMEČNÍK (PILKY, VRTAČKY, LASER, OHRAŇOVACÍ LIS)

SVÁŘEČ (CO2)

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

oznamuje žákům 5. tříd a jejich rodičům, že v příštím
školním roce mají opět možnost spojit svůj 6. rok 
povinné školní docházky se zaměřením výuky na:

– tělesnou výchovu 
– matematiku a přírodovědné

předměty
Výuka probíhá pod vedením kvalifikovaných pedagogů.

Základní škola Vyškov, Letní pole
sídl. Osvobození 56

Informace, přihlášky: tel.: 517 325 622, 517 325 621, 
e-mail: skola@zsletnipole.cz, web: www.zsletnipole.cz

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

OVOCE ZELENINA HLEDÍK
PŘÍSADY

RAJČATA, PAPRIKY...
ČESKÁ JABLKA

Sudové víno 9 druhů od 32 Kč

Hotel, restaurace a vinárna U zlaté rybky V TUČAPECH
U VYŠKOVA Vás zve na víkendové akce:

20. 5. Procházkovi
27. 5. Grilování
10. 6. Král pornofolku Záviš
16. 6. Pavel Bobek
Rezervace na mobilním čísle 739 610 847 nebo pevné lince 517 332 047

více info na www.uzlaterybky.cz
TAXI ZDARMA NA AKCE (do 15 km)

Vynikající kuchyně Denní menu od 62 Kč
Paintball, posilovna, vinárna, trampolína, od června tenisové kurty

Oznámení 
o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude pře-

rušena dodávka elektrické energie:

Dne 30. 5. 2011 od 7.30 do 14.30 hod.
Vypnutá oblast: Vyškov, Hybešova 3, 5, 7,
9, 11, 18.

Děkujeme Vám za pochopení.

E.ON Česká republika, s.r.o.

!SNÍŽENÍ SPLÁTEK!
nyní sloučení vašich
současných úvěrů

bez dokládání příjmu.

Zpracování odhadu
zcela zdarma!!!

př. 800 000,–/3 655,–
1 000 000,–/4 569,–

mob.: 604 272 627

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

•oplocení pozemků
•hromosvody vč. RZ.

Tel.: 736 411 921

PROVEDU

v neděli 22. 5. 
na letišti ve Vyškově

Těšíme se na Vás každou sudou neděli od 8.00 do 12.00
Informace: http//trhy.vyskov.cz, 517 333 336

T R H Y

Hypotéky na cokoliv,
na sloučení vašich
stávajících splátek

i bez nutnosti příjmu.
Zpracování hypotéky

zcela zdarma!!!
př. 1 500 000,–/6 853,–

tel. 728 338 109

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

OPRAVA 
domu či bytu?

Žádný problém – rychle, 
levně, kvalitně

Zajistíme stavební, elektrikářské,
tesařské a klempířské práce

IVAN PECL
mob.: 604 472 992

prodejna FEROMAT
nabízí základní

SVÁŘEČSKÉ POTŘEBYSVÁŘEČSKÉ POTŘEBY
Žižkova 14, Vyškov tel. 517 347 862
Po–Pá 8.00–17.30 hod. So–Ne 8.00–11.00 hod.

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

LOŽISKA LOMAZ
Přízova 1, 602 00 Brno

NOVĚ OTEVŘENO
Prodej ložisek, gufer, řetězů,

řemenů, LOCTITE a dopl. sortimentu

Po–Pá 8–17 h, So 8–12 h
Tel.: 543 217 019, mob.: 777 510 855, e-mail: info@lomaz.cz

Do 30. května sleva 10 % na veškerý sortiment. Při předložení tohoto kupónu.




